环境与测绘学院 2022-2023 学年第 2 学期研究生助教公示

根据学校关于印发《中国矿业大学研究生“三助”岗位管理暂行

办法》（中矿大研字[2014]11 号）和《2023 年研究生助教岗位名额

分配的通知》文件精神，学院网络公开发布研究生助教课程信息。经

研究生自愿申请，导师和任课教师同意，学院进行汇总审核，现将

2022-2023 学年第 2 学期研究生助教信息进行公示（见下表）。

公示期：2023 年 3 月 6日-3 月 10 日。

如有疑义，请向学院研究生管理办公室反映。联系电话：

0516-83591309；联系人：孙老师。

申请助

教学生

姓名

申请助教课程名称 教学班级
选课

人数

课程总

学时

李培 计算机地图制图 计算机地图制图-0002 109 40
张雷昕 资源信息学 资源信息学-0001 91 32

吴博文 地理信息网络服务 地理信息网络服务-0001 86 56

王立兵 计算机地图制图 计算机地图制图-0001 82 40

吴淑慧 空间数据结构基础 空间数据结构基础-0001 79 48
刘振彬 数字地形测量学 数字地形测量学-0001 78 48
张珂威 数字地形测量学 数字地形测量学-0004 77 48
郝利君 环境遥感与应用 环境遥感与应用-0001 76 32
张明浩 遥感原理与应用 A 遥感原理与应用 A-0001 73 56
汪铁宁 测量学 B 测量学 B-0005 72 32
马雪峰 测量与导航定位 测量与导航定位-0004 72 32
张念斌 数字摄影测量 数字摄影测量-0002 68 48
尹文萍 地理信息系统原理 地理信息系统原理-0004 68 52
吴旭 数字地形测量学 数字地形测量学-0003 67 48
刘虎 数字地形测量学 数字地形测量学-0002 65 48

黄士立 变形监测与沉陷工程学 变形监测与沉陷工程学-0003 63 48
邵克凡 数据结构与测绘程序设计 数据结构与测绘程序设计-0001 63 40
赵阳 测量学 B 测量学 B-0002 61 32

孙浩然 环境工程原理 环境工程原理-0001 60 74

田俊祥 矿山与地下工程测量 矿山与地下工程测量-0003 60 36

袁芳 大地测量学基础 大地测量学基础-0001 59 48

公示期结束后，学生全程参与课程的助教。助教完成后，认真填写《中国矿

业大学研究生助教津贴发放意见表》和《中国矿业大学研究生助教汇总表》，意

见表中任课教师一栏应填写详实，明确考核综合等级。具体上交时间和要求按学

校后期通知执行。

环境与测绘学院

2023 年 3 月 6 日

夏硕硕 GIS算法基础 GIS算法基础-0001 59 40
蔡承建 环境监测 环境监测-0004 59 42
田泽明 测量学 B 测量学 B-0006 58 32
王鹏 测量学 B 测量学 B-0004 57 32

王梦瑶 测量数据处理理论与方法 测量数据处理理论与方法-0001 54 32
朱雨华 误差理论与测量平差基础 误差理论与测量平差基础-0003 54 48
陈皓 测量学 B 测量学 B-0003 52 32
郭强 GNSS原理及其应用（英语） GNSS原理及其应用（英语）-0001 52 52

王雨欣 测量与导航定位 测量与导航定位-0003 51 32
张艳锁 测量与导航定位 测量与导航定位-0002 51 32

	环境与测绘学院2022-2023学年第2学期研究生助教公示
	根据学校关于印发《中国矿业大学研究生“三助”岗位管理暂行办法》（中矿大研字[2014]11号）和《2